Vát Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

18/2015. (XII.1.) önkormányzati rendelete

Az egyes lakossági csoportok támogatásáról

Vát Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontja felhatalmazása alapján a következőket rendeli el:

1. §

(1) A községben valamennyi 65 év feletti váti lakos karácsony alkalmával legfeljebb 1.200 Ft/fő összegig természetbeni juttatásra jogosult. 

(2) A természetbeni juttatás kizárólag élelmiszer, illetve egyéb fogyasztható termék lehet.

(3) A támogatás nyújtására minden év december hónapjában kerül sor.

2.§

(1) A támogatás fedezete az éves költségvetési rendelet e célra tervezett előirányzata.

(2) A képviselő-testület e hatáskörének gyakorlását a polgármesterre ruházza át.

(3) A támogatás nem kérelemre indul, azt az önkormányzat maga juttatja nyilvántartása alapján, amelyet a polgármester ad át az arra jogosultak részére.

3.§

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Pup József








dr. Váradi Renáta

polgármester








jegyző

Záradék:

A rendelet kihirdetésre került.

Vát, 2015. december 1.
dr. Váradi Renáta

jegyző
